伟迪瑞电子
地址：成都市建兴路 16号 销售服务电话：028-84252836 技术服务电话：028-84252860 http://www.cd-vdr.com
1
定向耦合器系列
产品特点
 采用集总参数或分布参数设计，频率覆盖范围 0.2~2400MHz
 参数、外形尺寸可根据用户要求定制
 工作温度：-55℃~+85℃
 贮存温度：-55℃~+85℃
A06 B02 B04 S01 K1 铝腔
产品技术指标
集总参数定向耦合器 频率(0.2-1000)MHz
型号
频率范围
MHz
耦合度
dB
平坦度
dB
主线插损
dB
Max
L M H
方向性
dB
Min
L M H
驻波比
VSWR
Max
外形
封装
引脚
连接
VRD-6-201 10-400 6.3±0.4 ±0.4 2.4 2.4 2.5 30 25 15 1.5 B02 b2
VRD-6-301 10-400 6.3±0.4 ±0.4 2.4 2.4 2.5 30 25 15 1.5 B04 b4
VRD-6-401 10-400 6.3±0.4 ±0.4 2.4 2.4 2.5 30 25 15 1.5 S01 s
VRD-6-1K1 10-400 6.3±0.4 ±0.4 2.4 2.4 2.5 30 25 15 1.5 K1 -
VRD-10-201 1-400 10.0±0.5 ±0.5 1.5 1.8 2.0 25 25 15 1.5 B02 b2
VRD-10-202 5-1000 11.0±0.5 ±0.6 1.8 1.8 2.0 25 20 15 1.5 B02 b2
VRD-10-301 1-400 10.0±0.5 ±0.5 1.5 1.8 2.0 25 25 15 1.5 B04 b4
VRD-10-302 5-1000 11.0±0.5 ±0.6 1.8 1.8 2.0 25 20 15 1.5 B04 b4
VRD-10-401 1-400 10.0±0.5 ±0.5 1.5 1.8 2.0 25 25 15 1.5 S01 s
VRD-10-402 5-1000 11.0±0.5 ±0.6 1.8 1.8 2.0 25 20 15 1.5 S01 s
VRD-10-1K1 1-400 10.0±0.5 ±0.5 1.5 1.8 2.0 25 25 15 1.5 K1 -
VRD-10-2K1 5-1000 11.0±0.5 ±0.6 1.8 1.8 2.0 25 20 15 1.5 K1 -
VRD-20-1 1-400 21.0±0.75 ±0.5 0.25 0.35 0.5 20 25 20 1.5 A06 a
VRD-20-3 0.2-250 19.5±0.5 ±0.5 0.6 0.5 0.6 30 25 20 1.5 A06 a
VRD-20-201 1-400 21.0±0.75 ±0.5 0.25 0.35 0.5 20 25 20 1.5 B02 b2
VRD-20-203 0.2-250 19.5±0.5 ±0.5 0.6 0.5 0.6 30 25 20 1.5 B02 b2
VRD-20-301 1-400 21.0±0.75 ±0.5 0.25 0.35 0.5 20 25 20 1.5 B04 b4
VRD-20-302 5-1000 19.5±0. 5 ±0.5 0. 5 0. 5 0.5 30 25 20 1.5 B04 b4
VRD-20-401 1-400 21.0±0.75 ±0.5 0.25 0.35 0.5 20 25 20 1.5 S01 s
L低段(fL-10fL) M中段(10fL-fH/2) H高段(fH/2-fH)
伟迪瑞电子
地址：成都市建兴路 16 号 销售服务电话：028-84252836 技术服务电话：028-84252860 http://www.cd-vdr.com
2
集总参数定向耦合器 频率(0.2-1000)MHz
型号
频率范围
MHz
耦合度
dB
平坦度
dB
主线插损
dB
Max
L M H
方向性
dB
Min
L M H
驻波比
VSWR
Max
外形
封装
引脚
连接
VRD-20-402 5-1000 19.5±0. 5 ±0.5 0.5 0.5 0.5 30 25 20 1.5 S01 s
VRD-20-1K1 1-400 21.0±0.75 ±0.5 0.25 0.35 0.5 20 25 20 1.5 K1 -
VRD-20-3K1 0.2-250 19.5±0.5 ±0.5 0.6 0.5 0.6 30 25 20 1.5 K1 -
SVRD-30-1 20-200 29.5 ±0.5 0.25 20 1.15 铝腔 SMA/N-50K
SVRD-30-2 1.5-30 30 ±0.5 0.2 20 1.20 铝腔 SMA/N-50K
L低段(fL-10fL) M中段(10fL-fH/2) H高段(fH/2-fH)
微波定向耦合器 频率(1.7-2.4)GHz
型号
频率范围
MHz
耦合度
dB
平坦度
dB
主线插损
dB
Max
L M H
方向性
dB
Min
L M H
驻波比
VSWR
Max
外形
封装
引脚
连接
VRD-20-1.8G 1700-1900 21.5 ±1 0.3 15 1.5 铝腔 SMA/N-50K
VRD-20-2300 2200-2400 21.5 ±1 0.3 15 1.5 铝腔 SMA/N-50K
VRD-20-2250 2200-2300 20 ±1 0.3 15 1.5 铝腔 SMA/N-50K
VRD-10-2G 1950-2050 10 ±0.5 0.5 15 1.5 铝腔 SMA/N-50K
VRD-15-1.3G 1200-1400 15 ±1 0.5 15 1.5 铝腔 SMA/N-50K
L低段(fL-10fL) M中段(10fL-fH/2) H高段(fH/2-fH)
注：VRD 为定向耦合器，SVRD 为双定向耦合器。我们可按用户要求定做 5W、30W、50W、80W、100W、200W
等不同功率、不同结构、不同耦合度的大功率定向耦合器。
典型测试曲线（25℃）
 VRD-20-302测试曲线
插损 Li 驻波比 VSWR
伟迪瑞电子
地址：成都市建兴路 16号 销售服务电话：028-84252836 技术服务电话：028-84252860 http://www.cd-vdr.com
3
耦合度 C 隔离度 ISO
 SVRD-30-2测试曲线
插损 Li 驻波比 VSWR
方向性 D 耦合度 C
伟迪瑞电子
地址：成都市建兴路 16 号 销售服务电话：028-84252836 技术服务电话：028-84252860 http://www.cd-vdr.com
4
外形结构及端口图
VDR
1
A/B
E
/
F
C/D
G
G
K
J/H
1 3 5 7
2 4 6 8
VDR
1 2
4 3
9
.
8
0
12.95
1
2
.
3
2
8.89
2.03
4.32
0.41
5.7
1.4
2.54
A06 B02
6 4
31
5
,
7
±
0
,
1
8±0,1
7
,
3
±
0
,
1
2
5
4Max
2
,
5
4
0,4
0,6
2,54±0,1
左视
6 4
31
3,81
4
,
2
1
4,5Max
底视
1,27
0
,
7
50,83
2
,
7
1
2
5
B04 S01
A
2-G
B
S
1 2
F
D
D
C
E
H
J4(反向耦合)
型号:VRD-50-1
频率:1.5-30MHz
功率:200W
耦合度:50dB
编号:241901
J3(正向耦合)
双定向耦合器
J1(输入) 伟迪瑞电子 (输出)J2
通孔
注：输入输出端口:N-50K
    耦合端口:SMA-50K
K1 铝腔（双定向耦合器示例）
伟迪瑞电子
地址：成都市建兴路 16号 销售服务电话：028-84252836 技术服务电话：028-84252860 http://www.cd-vdr.com
5
IN VRD-20-2250
耦合器
生产批号:201101
OUT
C 耦合器
生产批号:204801
VRD-10-2GIN OUT
C
耦合器
生产批号:200901
VRD-17.5-1.3GIN OUT
C
VRD-10-2G外形及尺寸
VRD-20-2250外形及尺寸
VRD-17.5-1.3G外形及尺寸
铝腔（定向耦合器示例）
外形尺寸
封装形式 A B C D E F G H J K
A06 19.56 20.32 7.24 7.88 9.40 10.16 5.08 5.08 3.56 0.79
K1* 32.00 32.00 16.00 16.00 8.00 26.00 3.20 26.00
*注： 该类产品是腔体型，不满足密封性要求。
引脚连接
接口 输入 输出 耦合 隔离 地 不用
a 1 4 3 -
2，5，7，
8
6
s 6 1 4 3* 2，5 -
b2 4 1 3 2 - -
b4 1 6 3 4* 2，5 -
*注： 该端口隔离电阻外接